/2/ Едноличният собственик на капитала отговаря за задълженията на дружеството до  

размера на внесения капитал.
/3/ Дружеството не отговаря за задълженията на едноличния собственик.

II. КАПИТАЛ И АКЦИИ
КАПИТАЛ

Чл.8. I l l  Дружеството е с капитал с номинална стойност 17 754 619 (седемнадесет 
милиона седемстотин петдесет и четири хиляди шестстотин и деветнадесет) лева разпределен 
в 17 754 619 (седемнадесет милиона седемстотин петдесет и четири хиляди шестстотин и 
деветнадесет) броя поименни акции, с номинална стойност 1 лев всяка.

/2/ Непаричните вноски в капитала на дружеството са на стойност 17 753 619 
(седемнадесет милиона седемстотин петдесет и три хиляди шестстотин и деветнадесет) лева 
съставляващи общата балансова стойност па следните недвижими имоти:

С Т О Л И Ч Е Н  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Приложение А към Решение № 698 по Протокол № 41/14.10.2021г.

л.2 от вс.лЛОб

№ по 
ред

О писание  
на имоти  

към
12.05.2003